Con respecto a la disposición del edificio en forma de estrella de tres puntas, este sótano 
y local comercial se localiza en la punta del mismo, situada más al Sur, dentro de las plantas sótano y baja. 
La superficie total edificada, aproximada, de este local comercial, es de doscientos treinta metros con mil 
doscientos cinco centímetros cuadrados (230,1205 m2), de los que ciento veintidós metros cuadrados 
(122 m2) corresponden a la planta sótano y ciento ocho metros con mil doscientos cinco centímetros 
cuadrados (108,1205 m2) a la planta baja. Catastralmente tiene una superficie de 257 m2. Cuota de 
participación del 6,71%. 

- Linderos: en la planta sótano, linda al Norte, con zona de elementos comunes del edificio: al Sur, zona 
ajardinada y viales; al Este, con la calle de Puerto Rico;